[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024 г.                                                                                                                             № 218

О назначении общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр, Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ "О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области", руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту Правил благоустройства территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области с 11.09.2024 по 11.10.2024 г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://молодёжный.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                                                      М.А. Петухов

image1.png